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AYUNTAMIENTO DE CASTELLAR

Plaza de la Constitucion, n° 1
23260 Castellar (Jaén)
Teléfono 953 46 00 05 - Fax 953 460 429
info@castellar.es - www.castellar.es

ANUNCIO DEL RESULTADO DE LA BAREMACION

La relacién de aspirantes segun la puntuacién en el proceso selectivo para
constituir bolsa de empleo para LA CONTRATACION TEMPORAL DE ASESOR/A
JURIDICO/A, PSICOLOGO/A Y TRABAJADOR/A SOCIAL PARA EL DESARROLLO
DEL PROYECTO “EL CONDADO IMPULSANDO LA COORDINACION Y
ATENCION A LAS VICTIMAS DE LA VIOLENCIA DE GENERO”, SEGUN
SUBVENCION DEL IAM, son:

FASE CONCURSO:

ASESOR/A JURIDICO/A

Identidad del Aspirante DNI Titulac. | Form. Pr Exper. TOTAL
MUNOZ IGLESIAS, Raquel 15521808M 1,50 4,05 1,65 7,20
GALDON ORTIZ, Maria del Carmen 15518225X 0,00 1,50 1,50 3,00
RUIZ FORNELL, Carmen . 26259635Y 0,00 1,90 0,15 2,05
ZURDO ALONSO, Maria de los Angeles 20193862T 0,00 3,65 4,95 8,60
PSICOLOGO/A
Identidad del Aspirante DNI Titulac. Form. Pr | Exper. TOTAL
COZAR SANCHEZ-CANETE, Maria Aurora 77332973G 0,00 3,40 2,875 6,275
ROBLES LAGUNA, Margarita 26502401F 2,00 4,00 0,50 6,50
SANCHEZ GONZALEZ, Ana Maria 75070680Z 0,00 4,00 6,45 10,45
GARCIA TRIBALDO, Rocio 15518773Y 3,50 2,35 1,15 7,00
CALLEJAS ROMERO, Elisa 75068888Q 0,00 2,10 3,00 5,10
MORA RUBIO, Lidia 75111601H 2,00 1,00 0,00 3,00
GONZALEZ GALDON, Maria Isabel 26249760K 0,00 1,30 0,30 1,60
LOPEZ UNGUETT], Lucia 15521810F 2,00 1,35 0,00 3,35
TRABAJADOR/A SOCIAL

Identidad del Aspirante DNI Titulac. Form. Pr | Exper. TOTAL
SANIGER HERRERA, Maria Isabel 26219579Q 1,50 2,35 2,80 6,65
TORTOSA GALDON, Purificacién 15514347L 0,00 1,00 0,00 0,00
GOMEZ NAVARRO, Cintia 26504968K 0,00 2,75 0,95 3,70
RODRIGUEZ COSTA, Marta 77369470T 0,00 4,00 3,25 7,25
PRIETO FAJARDO, Maria Isabel 15514279C 1,50 4,00 3,075 8,575

FASE ENTREVISTA:

ASESOR/A JURIDICO/A
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Identidad del Aspirante

MUNOZ IGLESIAS, Raquel

GALDON ORTIZ, Maria del Carmen
RUIZ FORNELL, Carmen )
ZURDO ALONSO, Maria de los Angeles

PSICOLOGO/A
Identidad del Aspirante

COZAR SANCHEZ-CANETE, Marfa Aurora

ROBLES LAGUNA, Margarita
SANCHEZ GONZALEZ, Ana Maria
GARCIA TRIBALDO, Rocio
CALLEJAS ROMERO, Elisa

MORA RUBIO, Lidia

GONZALEZ GALDON, Marfa Isabel
LOPEZ UNGUETTI, Lucfa

TRABAJADOR/A SOCIAL
Identidad del Aspirante

SANIGER HERRERA, Maria Isabel

TORTOSA GALDON, Purificacidn
GOMEZ NAVARRO, Lidia
RODRIGUEZ COSTA, Marta
PRIETO FAJARDO, Maria Isabel

PUNTUACION DEFINTIVA:

ASESOR/A JURIDICO/A
Identidad del Aspirante

MUNOZ IGLESIAS, Raquel

GALDON ORTIZ, Maria del Carmen
RUIZ FORNELL, Carmen )
ZURDO ALONSO, Maria de los Angeles

PSICOLOGO/A
Identidad del Aspirante

COZAR SANCHEZ-CANETE, Maria Aurora

ROBLES LAGUNA, Margarita
SANCHEZ GONZALEZ, Ana Marfa
GARCIA TRIBALDO, Rocio
CALLEJAS ROMERO, Elisa

MORA RUBIO, Lidia

GONZALEZ GALDON, Marfa Isabel
LOPEZ UNGUETTI, Lucia

TRABAJADOR/A SOCIAL

DNI

15521808M

15518225X
26259635Y
20193862T

DNI

77332973G

26502401F
750706807
15518773Y
75068888Q
75111601H
26249760K
15521810F

DNI

26219579Q

15514347L
26504968K
77369470T
15514279C

DNI

15521808M

15518225X
26259635Y
20193862T

DNI

77332973G

26502401F
75070680Z
15518773Y
75068888Q
75111601H
26249760K
15521810F

Puntos Obtenidos

4,00

2,10
1,60
2,55

Puntos Obtenidos

3,20

1,70
3,40
3,80
1,00
1,80
1,50
1,70

Puntos Obtenidos

1,00

2,80
2,50
2,90
1,30

Puntos Obtenidos

11,20

5,10
3,65
11,15

Puntos Obtenidos

9,475

8,20
13,85
10,80

6,10

4,80

3,10

5,05
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Identidad del Aspirante DNI Puntos Obtenidos

SANIGER HERRERA, Maria Isabel 26219579Q 7,65
TORTOSA GALDON, Purificacién 15514347L 3,80
GOMEZ NAVARRO, Lidia 26504968K 6,20
RODRIGUEZ COSTA, Marta 77369470T 10,15
PRIETO FAJARDO, Maria Isabel 15514279C 9,875

Se establece un plazo de cinco dias naturales a partir de su publicacién en
las sedes electrénicas y en los tablones de anuncios de los Ayuntamientos en los
que presta sus servicios el CIM para que se formulen las reclamaciones y

subsanaciones que se estimen respecto a la baremacién.

Castellar, 16 de febrero de 2021

El Secretario
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